
ZARZĄDZENIE NR 18/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z  późn. zm.) oraz  załącznika nr 2 § 1 ust. 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 52/2015 z dnia 28.04.2015r. w 
sprawie  wprowadzenia Regulaminu udzielania przez Gminę Zakroczym zamówień publicznych, których wartość 
nie  przekracza równowartości wyrażonej w złotych 30 000 euro netto, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  
publicznego w zakresie: wykonywanie usług rzeczoznawców majątkowych z zakresu szacowania 
nieruchomości w 2016 roku dla Gminy Zakroczym, w składzie:

1. Grażyna Woźnicka - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Przewodnicząca Komisji;

2. Sylwia Orzechowska - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji;

3. Monika Kowalska - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski




